
TARIFFA 
CONCESSIONE

(compresa lapide)

SERVIZI 
CIMITERIALI

TOTALE

I, II, III FILA € 3.834 € 133 € 3.966
IV FILA € 3.293 € 133 € 3.426
V FILA € 2.887 € 133 € 3.020

TARIFFA 
CONCESSIONE

(compresa lapide)

SERVIZI 
CIMITERIALI

TOTALE

LATERALI - I, II, III FILA € 3.998 € 266 € 4.264
LATERALI - IV FILA € 3.460 € 266 € 3.727
LATERALI - V FILA € 3.052 € 266 € 3.318

TARIFFA 
CONCESSIONE
(compr. lapide e 

CASSETTA OSSARIO)

SERVIZI 
CIMITERIALI

TOTALE

OSSARIO FRONTALE € 321 € 52 € 373
OSSARIO LATERALE € 373 € 52 € 426

D) TARIFFE PER SERVIZI CIMITERIALI

TARIFFA
€ 133
€ 266
€ 52

€ 193
€ 133
€ 266
€ 48

€ 95
€ 243

€ 133
€ 353
€ 353

TARIFFA
€ 173
€ 338
€ 52

€ 106
€ 42
€ 92

LAPIDE PER OSSARIO LATERALE
FORNITURA CASSETTA-OSSARIO
FORNITURA E APPOSIZIONE TARGHETTA COMMEMORATIVA

E)  TARIFFE PER SERVIZI CIMITERIALI - FORNITURA MATERIALI LAPIDEI E CASSETTE

LAPIDE PER LOCULO FRONTALE
LAPIDE PER LOCULO LATERALE
LAPIDE PER OSSARIO FRONTALE

RIMBORSO PONTEGGI ecc (in cappelle gentilizie)
ESTUMULAZ. STRAORDINARIA (con riduzione in resti) da aggiungere costo cassetta

ESTUMULAZ. STRORDINARIA (per traslazione)
INUMAZIONE/ESUMAZIONE ORDINARIA
ESTUMULAZ. ORDINARIA (TRATT. RESTI cremazione)

Servizi per tumulazione in LOCULI IN PARETE LATERALI
Servizi per tumulazione in OSSARIO o CINERARIO
Servizi per rifacimento di porzione di muretto
RICONGIUNGIMENTO RESTI/CENERI IN LOCULI FRONTALI, LOCULI LATERALI e 
MURATURA LOCULI IN PARETE LATERALE E LOCULI A CORONAMENTO
RIMBORSO RIMOZIONE/INSTALLAZIONE MARMI (non compresi in concessione)

BILOCULI IN CAPPELLE O EDICOLE COMUNALI  in IV fila (Conc. € 14.825

Servizi per tumulazione in LOCULI FRONTALI

NUOVE AREE PER EDICOLE Tip. 2 (mq 5,52) € 21.474,00
EDICOLE PRIVATE (n. 4 loculi con manufatto a grezzo) € 36.897
BILOCULI IN CAPPELLE O EDICOLE COMUNALI  in I, II e III fila € 17.244

NUOVE AREE PER CAPPELLE GENTILIZIE  (AL MQ.) € 3.890,16
NUOVE AREE PER CAPPELLE GENTILIZIE Tip. 2 (mq 16,50) € 64.188,00
CAPPELLE GENTILIZIE ESISTENTI (AL MC.) € 1.023,86

B) Concessioni quarantennali loculi per Ossario

C) Concessioni novantennali per sepolture familiari

TARIFFA (escluse spese 

Tariffario vigente a decorrere dal 01/01/2023 per i manufatti cimiteriali - PRIMA CONCESSIONE
A) Concessioni quarantennali per i loculi FRONTALI entro loggiati e cappelle comunali

A1) Concessioni quarantennali loculi in parete laterale in loggiati e cappelle comunali



TARIFFA 
CONCESSIONE (NON

compresa lapide)

SERVIZI 
CIMITERIALI

TOTALE

I, II, III, FILA € 1.770 € 133 1.902 € 
IV FILA € 1.471 € 133 1.604 € 

€ 1.272 € 133 1.405 € 
€ 1.366 € 266 1.633 € 

TARIFFA 
CONCESSIONE (NON

compresa lapide)

SERVIZI 
CIMITERIALI

TOTALE

I, II, III FILA € 2.875 € 133 3.008 € 
€ 2.471 € 133 2.603 € 
€ 2.165 € 133 2.297 € 
€ 3.330 € 133 3.463 € 

TARIFFA 
CONCESSIONE (NON

compresa lapide)

SERVIZI 
CIMITERIALI

TOTALE

€ 2.992 € 266 3.258 € 
€ 2.590 € 266 2.857 € 
€ 2.284 € 266 2.551 € 

TARIFFA CONCES.NE SERVIZI TOTALE
€ 296 € 52 349 € 
€ 346 € 52 398 € 

TARIFFA
841 €

26.945 €
12.593 €
10.826 €BILOCULI IN CAPPELLE O EDICOLE COMUNALI in IV fila

C) Concessioni novantennali per sepolture familiari

CAPPELLE GENTILIZIE RETROCESSE (AL MC)
EDICOLE PRIVATE (n. 4 loculi)
BILOCULI IN CAPPELLE O EDICOLE COMUNALI in I, II e III fila

B) Concessioni quarantennali loculi per ossario

OSSARIO FRONTALE
OSSARIO LATERALE

I, II, III FILA
IV FILA
V FILA

IV FILA
V FILA
GEMELLI

A2) Loculi laterali entro loggiati e cappelle comunali

V FILA
LOCULI  A  CORONAMENTO 

A1) Loculi frontali entro loggiati e cappelle comunali

Tariffario vigente a decorrere dal 01/01/2023 per i manufatti cimiteriali da RIUTILIZZARE a seguito di rinuncia,

A) Concessioni quarantennali per i loculi frontali esterni


